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Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Juha Petäjäniemi, p. 040 195 1963 
 
 Oikaisuvaatimuksen kohde: 
  
 Teknisen lautakunnan päätös: 14.03.2023 § 23 59/02.05.01.02/2023 
 

Päätöksessä todetaan, että kunnan avustuksen saamisen ehtona on 
valtiolta saatu myönteinen avustuspäätös (ELY).  
 
Kunnan myöntämän avustuksen suuruus siltojen kunnostamis- ja 
uusimishankkeissa sekä teiden perusparannushankkeissa on enintään 20 
% toteutuneista kustannuksista kuitenkin siten, että tiekunnan osuus on 
aina vähintään 10 %. 
 
Lautakunnan päätöksen jälkeen Töykkälän tiekunta on laadituttanut uuden 
kustannusarvion, joka on suuruudeltaan 1 332 859 € (ELY:n päätöstä ei 
vielä ole, Ely odottaa vesilupaa hankkeelle ennen avustuspäätöksen 
tekemistä). Kustannukset tulevat siis nousemaan lautakunnan edellisestä 
päätöksestä 378 474 €. 
  

 Tiekunnan vaatimus:  
 
 Töykkälän tiekunta hakee oikaisua korvauspäätökseen ja vaatii kunnan 

korvausosuuden nostamista 10 %:iin ja vastaavasti tiekunnan osuuden 
laskemista 5 %:iin. Perusteet on kirjattu liitteeseen. 

 
 Vastine:  
 
 Tyrnävän kunta avustaa yksityisteiden peruskorjauksia kulloinkin 

käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. Kunnan ohjeissa sanotaan, 
että kunnan avustusosuus voi olla maksimissaan 20 % kustannusarviosta, 
joten avustus -% voi olla pienempikin. 

 
 Kunta päättää avustusten suuruudesta itsenäisesti ja kunnalla ei ole 

mitään lakisääteistä velvoitetta osallistua kustannuksiin. 
  
 Yllä mainitun teknisen lautakunnan päätöksen mukaan laskentaperusteet 

avustuksille ovat seuraavat (ja tässä järjestyksessä): 
 
 1. Elyn myöntämä avustus -% 
 2. Tiekunnan omavastuuosuus min.10 % 
 3. Kunnan osuudeksi muodostuu:  
 100 % - Elyn osuus - Tiekunnan omavastuu  
 
 Tässä tapauksessa kunnan avustus on: 
 100% - 85% - 10% = 5% 
 
 Tekninen osasto esittää, että lautakunta ei muuta aikaisempaa päätöstään 

avustusten osalta ja tiekunnan omavastuu säilyy aina vähintään 10 %:ssa. 
  



 
Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: 

Esittelijä Tekninen johtaja Komu Hannu 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen mukaisesti, että 
lautakunta ei muuta aikaisempaa päätöstä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


